
 

 
 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 11050 Београд 

www.vma.mod.gov. rs. 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору  

 

Врста Наручиоца:  

Државни орган. 

Предмет јавне набавке:  

Редовно одржавање објеката МО и ВС – Сервис и поправка сплит система, у објекту ВМА. 

Ознака из општег речника набавки:  

Ознака из општег речника набавки: ОРН 50000000 - услуге одржавања и поправки.  

Уговорена вредност: 

Уговорена вредност услуге износи 247.904,40 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 297.485,28 

динара са урачунатим ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора:  

Критеријум за доделу уговора је "најнижа понуђена цена ". 

Број примљених понуда: 

Примљена је једна понуда, понуду је доставио понуђач “ Интерфриго д.о.о.“  из Београда.  

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Понуђена цена износи 247.904,40 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 297.485,28 динара са 

урачунатим ПДВ-ом. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Једна понуда је била прихватљива. 

Вредност прихватљиве понуде износи 247.904,40 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 297.485,28 

динара са урачунатим ПДВ-ом. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

“ Интерфриго д.о.о.“ из Београда, предметну услугу реализује самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Одлука о додели уговора је донета 16.05.2019. године. 

 

 

http://www.vma.mod.gov/


 

 

 

Датум закључења уговора: 

Уговор је закључен 23.05.2019. године. 

Основни подаци о Извршиоцу услуге: 

“ Интерфриго д.о.о.“ из Београда, улица Тошин Бунар 163, матични број 06195393, ПИБ 

100146859, шифра делатности 2825. 

Период важења уговора: 

Уговором је дефинисано да рок реализације предметне услуге буде 30 (тридесет) 

календарских дана од дана увођења Извршиоца у посао. 

Уговорене јединичне цене су фиксне и непромењиве. 


